
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

蔡淳皓1 967U11 沙胡CHOI SHUN HO

陳彥霆2 715U11 MoveCHAN YIN TING

張家寶3 983U11 青松湖景CHEUNG KA PO

高偉軒4 1000U11 大埔田徑HSIAO WAI HIN

林一信5 607U11 聖安多尼LIN YIXIN

阮靖曦6 573U11 呂明才(YUEN CHING HEI

鄭翊男7 717U11 MoveCHENG YIK NAM

曾日曦8 827U11 北角衛理TSANG YAT HEI

男子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

徐振然1 971U11 沙胡TSUI NICK

陳皓延2 635U11 愉園CHAN JUSTIN HO YIN

葉致廷3 987U11 青松湖景YIP CHI TING

劉睿康4 1007U11 大埔田徑LAU YUI HONG

黃子晉5 1027U11 大埔田徑WONG TSZ CHUN

黎朗言6 618U11 鮑思高粵LAI LONG IN NATHAN

黃天樂7 951U11 聖士提反WONG ISAAC DANEIL

盧卓賢8 1015U11 大埔田徑LO CHEUK YIN

男子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

葉信希1 774U11 MoveYIP SHUN HEI

麥田琛2 860U11 飛達MAK TIN SUM

張智朗3 718U11 MoveCHEUNG CHI LONG

朱韋臻4 599U11 聖安多尼CHU WAI CHUN

黎宇軒5 1003U11 大埔田徑LAI YU HIN

李賞6 1010U11 大埔田徑LEE SHEUNG

李梓齊7 985U11 青松湖景LEE TSZ CHAI

許超然8 844U11 飛達HUI CHIU YIN

男子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

鄧鎧滌1 1051U11 屈臣氏TANG HOI TIK

梁康彥2 986U11 青松湖景LEUNG HONG YIN

容雅儒3 778U11 MoveYUNG CURTIS

劉柏希4 788U11 馬頭涌(LAU PAK HEI

黃浚城5 935U11 聖保羅書WONG CHUN SHING 

周永濠6 984U11 青松湖景CHOW WING HO

官澄7 617U11 鮑思高粵KUN KADEN

張文謙8 651U11 光明英來CHEUNG MAN HIM GREGOR

男子 U11 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

林昀廷1 1006U11 大埔田徑LAM WAN TING

林師行2 887U11 培正小學LAM SZE HANG

喬星宇3 817U11 北角衛理KIU SING YU

許師睿4 734U11 MoveHUI SZE YUI

黃浩朗5 630U11 鮑思高粵WONG HOU LONG

陳一鳴6 991U11 大埔田徑CHAN YAT MING

高梓洭7 739U11 MoveKO TSZ HONG

侯越8 583U11 嘉諾撒小HOU BARON

男子 U11 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

洪柏鋒1 932U11 聖保羅書HUNG PAK FUNG AUSTIN

陳韋燁2 916U11 培僑書院CHAN WAI IP

梁逸悕3 822U11 北角衛理LEUNG YAT HEI DANIEL

梁領行4 750U11 MoveLEUNG LING HANG 

温樂䤭5 869U11 飛達WAN LOK HEI

黎澋駿6 849U11 飛達LAI KING CHUN

張珀灝7 994U11 大埔田徑CHEUNG PAK HO VEYRON

冼宗楊8 609U11 聖安多尼SIN CHUNG CHEUNG

男子 U11 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

潘綽朗1 569U11 呂明才(PUN CHEUK LONG CARTER

譚棨駿2 610U11 聖安多尼TAM KAI CHUN

羅之言3 1008U11 大埔田徑LAW CHI YIN JIMMY

倫睿言4 567U11 呂明才(LUN YUI YIN NATHAN

莊士弘5 720U11 MoveCHONG SHI WANG

彭浚高6 627U11 鮑思高粵PANG TSUN KO

曾俊凱7 803U11 馬頭涌(ZENG CHUN HOI

徐天諾8 1022U11 大埔田徑TSUI AVERY TIN NOK

男子 U11 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:55 (15:35~15:45)

梁柏然1 642U11 愉園LEUNG PAK YIN

王熙庾2 846U11 飛達JAY WONG HEI YU

蔡祐寳3 1018U11 大埔田徑TRUMWIN CHOI

鄭以信4 1042U11 屈臣氏CHENG MATTEW

嚴文正5 704U11 瑪利諾神YIM MAN CHING 

王子軒6 950U11 聖士提反WANG LACHLAN CHI HIN

李梓晞7 1046U11 屈臣氏LEE TSZ HEI,JAVIS

劉溢桓8 1045U11 屈臣氏LAU YAT WUN DENIS
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

潘鎬1 760U11 MovePOON HO

饒子熙2 775U11 MoveYIU TSZ HEI

何栢睿3 958U11 慈幼HO PAK YUI

鄭翊男4 717U11 MoveCHENG YIK NAM

許超然5 844U11 飛達HUI CHIU YIN

潘綽朗6 569U11 呂明才(PUN CHEUK LONG CARTER

黎宇軒7 1003U11 大埔田徑LAI YU HIN

彭俊超8 924U11 培僑書院PANG JONATHAN

男子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

徐振然1 971U11 沙胡TSUI NICK

黃浚城2 935U11 聖保羅書WONG CHUN SHING 

陳韋燁3 916U11 培僑書院CHAN WAI IP

4 542U11 安菲爾MYERS YAU

蔡淳皓5 967U11 沙胡CHOI SHUN HO

吳卓賢6 660U11 光明英來NG CHEUK YIN

陳銘深7 938U11 聖士提反CHAN MING SUM

李梓晞8 1046U11 屈臣氏LEE TSZ HEI,JAVIS

男子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

陳星宇1 780U11 馬頭涌(CHAN SING YU

倫睿言2 567U11 呂明才(LUN YUI YIN NATHAN

李賞3 1010U11 大埔田徑LEE SHEUNG

鄭駿翹4 881U11 培正小學CHENG CHUN KIU JASPER

李坤儒5 976U11 公民LI KWAN YU MATTHEW

阮靖曦6 573U11 呂明才(YUEN CHING HEI

林昀廷7 1006U11 大埔田徑LAM WAN TING

李易飛8 1011U11 大埔田徑LEE YIK FEI

男子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

蔡祐寳1 1018U11 大埔田徑TRUMWIN CHOI

高偉軒2 1000U11 大埔田徑HSIAO WAI HIN

鄧朗俊3 1052U11 屈臣氏TANG LONG CHUN

黃天樂4 952U11 聖士提反WONG ISAAC DANIEL

蔡承志5 708U11 MoveCAI SHING CHI JAYDEN

容雅儒6 778U11 MoveYUNG CURTIS

吳啓陽7 644U11 愉園NG KAI YEUNG

陳彥霆8 715U11 MoveCHAN YIN TING

男子 U11 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

王子軒1 950U11 聖士提反WANG LACHLAN CHI HIN

馮靖洋2 601U11 聖安多尼FUNG NATHANIEL

王熙庾3 846U11 飛達JAY WONG HEI YU

蔡信奇4 813U11 北角衛理CHOY SHUN KEI

羅之言5 1008U11 大埔田徑LAW CHI YIN JIMMY

洪偉雄6 998U11 大埔田徑HONG BOSCO

黃維新7 800U11 馬頭涌(WONG WAI SAN WILSON

梁逸悕8 822U11 北角衛理LEUNG YAT HEI DANIEL

男子 U11 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

沈熙1 1140U11 旅港開平SHEN HEI

陳一鳴2 991U11 大埔田徑CHAN YAT MING

梁柏然3 642U11 愉園LEUNG PAK YIN

陳家齊4 649U11 光明英來CHAN KA CHAI

黃俊熹5 798U11 馬頭涌(WONG CHUN HEI

劉柏希6 788U11 馬頭涌(LAU PAK HEI

劉溢桓7 1045U11 屈臣氏LAU YAT WUN DENIS

吳宇謙8 947U11 聖士提反NG YU HIM

男子 U11 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

何峻澧2 1043U11 屈臣氏HO CHUN LAI

陳宥希3 578U11 嘉諾撒小CHAN YAU HEI

黃泓僖4 954U11 聖士提反WONG WANG HEI

盧卓賢5 1015U11 大埔田徑LO CHEUK YIN

黃傲博6 1055U11 屈臣氏WONG NGO POK

柯逸霖7 861U11 飛達OR YAT LAM

李承禧8 752U11 MoveLI SHING HEI GEOFF

男子 U11 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

高梓洭2 739U11 MoveKO TSZ HONG

張珀灝3 994U11 大埔田徑CHEUNG PAK HO VEYRON

謝庭恩4 697U11 喇沙小學TSE TING YAN

朱碩軒5 838U11 飛達CHU SHEK HIN ADRIAN

麥田琛6 860U11 飛達MAK TIN SUM

黎澋駿7 849U11 飛達LAI KING CHUN

梁領行8 750U11 MoveLEUNG LING HANG 

男子 U11 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

莊士弘2 720U11 MoveCHONG SHI WANG

楊子進3 915U11 培道YEUNG TSZ CHUN

鄧耀銘4 664U11 光明英來TANG YIU MING
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U11 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

陳皓延5 635U11 愉園CHAN JUSTIN HO YIN

謝承軒6 868U11 飛達TSE SHING HIN ELVIS

蘇柏熙7 978U11 公民SO PAK HEI

陳子睿8 713U11 MoveCHAN TSZ YUI

男子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

黎梓琛1 561U11 呂明才(LAI TSZ SAM

梁卓謙2 790U11 馬頭涌(LEUNG CHEUK HIM

鄧朗俊3 1052U11 屈臣氏TANG LONG CHUN

冼宗楊4 609U11 聖安多尼SIN CHUNG CHEUNG

葉信希5 774U11 MoveYIP SHUN HEI

謝杰熹6 1021U11 大埔田徑TSE KIT HAY

張珀軒7 993U11 大埔田徑CHEUNG PAK HIN

潘鎬8 760U11 MovePOON HO

男子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

羅皓軒1 890U11 培正小學LAW HAO HIN

夏柏朗2 974U11 公民HA PAK LONG

呂烈林3 551U11 華德LYU LIELIN

蘇柏熙4 978U11 公民SO PAK HEI

周晞溢5 812U11 北角衛理CHOW HEI YAT DANIEL

蔡承志6 708U11 MoveCAI SHING CHI JAYDEN

謝庭恩7 697U11 喇沙小學TSE TING YAN

蔡祐寳8 1018U11 大埔田徑TRUMWIN CHOI

男子 U11 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

區煒楠2 988U11 大埔田徑AU WAI NAM

陳銘深3 938U11 聖士提反CHAN MING SUM

馮靖洋4 601U11 聖安多尼FUNG NATHANIEL

劉愷晧5 631U11 香港長跑LAU HOI HO

鄭駿翹6 881U11 培正小學CHENG CHUN KIU JASPER

鄧耀銘7 664U11 光明英來TANG YIU MING

黃維新8 800U11 馬頭涌(WONG WAI SAN WILSON

男子 U11 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

陳家齊2 649U11 光明英來CHAN KA CHAI

張斯朗3 652U11 光明英來CHEUNG SZE LONG 

吳啓陽4 644U11 愉園NG KAI YEUNG

梁領行5 750U11 MoveLEUNG LING HANG 

鍾卓謙6 638U11 愉園CHUNG CHEUK HIM

施孝賢7 796U11 馬頭涌(SZE HAU YIN

黃傲博8 1055U11 屈臣氏WONG NGO POK

男子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:10 (13:50~14:00)

夏柏朗3 974U11 公民HA PAK LONG

羅焯瀛4 623U11 鮑思高粵LO CHEOK IENG BRENDON

陳子望5 1037U11 屈臣氏CHAN TSZ MONG

陳信諾6 908U11 培道CHAN SHUN NOK JAYDEN

張峻豪7 614U11 鮑思高粵CHEUNG CHON HOU

麥肇廷8 625U11 鮑思高粵MAK SIO TENG

男子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:10 (13:50~14:00)

黎梓琛3 561U11 呂明才(LAI TSZ SAM

黃傲博4 1055U11 屈臣氏WONG NGO POK

劉愷晧5 631U11 香港長跑LAU HOI HO

袁孜晞6 876U11 飛達YUEN TSZ HEI

湯俊霆7 1053U11 屈臣氏TONG CHUN TING

男子 U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:30 (17:10~17:20)

3 U11 光明英來光明英來學校

4 U11 培正小學香港培正小學

5 U11 聖安多尼中西區聖安多尼學校

6 U11 聖士提反聖士提反書院附屬小學

7 U11 呂明才(浸信會沙田圍呂明才小學

8 U11 聖保羅書聖保羅書院小學

男子 U11 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:30 (17:10~17:20)

3 U11 MoveMOVE

4 U11 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)

5 U11 北角衛理北角?理小學

6 U11 青松湖景道教青松小學 (湖景?)

7 U11 鮑思高粵澳門鮑思高粵華小學

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

徐天諾1 1022U11 大埔田徑TSUI AVERY TIN NOK

黃泓僖2 954U11 聖士提反WONG WANG HEI

劉睿康3 1007U11 大埔田徑LAU YUI HONG

鄧鎧滌4 1051U11 屈臣氏TANG HOI TIK

李易飛5 1011U11 大埔田徑LEE YIK FEI

何峻澧6 1043U11 屈臣氏HO CHUN LAI

張珀灝7 994U11 大埔田徑CHEUNG PAK HO VEYRON

施孝賢8 796U11 馬頭涌(SZE HAU YIN

李坤儒9 976U11 公民LI KWAN YU MATTHEW

林昀廷10 1006U11 大埔田徑LAM WAN TING
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

李知行11 689U11 喇沙小學LI CHI HANG JACOB

林政橋12 851U11 飛達LAM CHING KIU

陳儁13 879U11 培正小學CHAN TSUN OSTEN

黃俊熹14 798U11 馬頭涌(WONG CHUN HEI

曾俊凱15 803U11 馬頭涌(ZENG CHUN HOI

區煒楠16 988U11 大埔田徑AU WAI NAM

陳子睿17 713U11 MoveCHAN TSZ YUI

王熙庾18 846U11 飛達JAY WONG HEI YU

麥田琛19 860U11 飛達MAK TIN SUM

柯逸霖20 861U11 飛達OR YAT LAM

鄭翊男21 717U11 MoveCHENG YIK NAM

葉信希22 774U11 MoveYIP SHUN HEI

張智朗23 718U11 MoveCHEUNG CHI LONG

彭俊超24 924U11 培僑書院PANG JONATHAN

李旨承25 820U11 北角衛理LEE TSZ SHING

葉致廷26 987U11 青松湖景YIP CHI TING

許師睿27 734U11 MoveHUI SZE YUI

梁逸悕28 822U11 北角衛理LEUNG YAT HEI DANIEL

馮靖洋29 601U11 聖安多尼FUNG NATHANIEL

簡瑋霖30 738U11 MoveKAN WAI LAM

黃靖揚31 934U11 聖保羅書WONG CHING YEUNG

許超然32 844U11 飛達HUI CHIU YIN

譚棨駿33 610U11 聖安多尼TAM KAI CHUN

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:10 (15:50~16:00)

温樂䤭1 869U11 飛達WAN LOK HEI

許天諾2 884U11 培正小學HUI TIN LOK CHESTER

李坤儒3 976U11 公民LI KWAN YU MATTHEW

吳啓陽4 644U11 愉園NG KAI YEUNG

楊云翕5 633U11 港同(小)YANG WAN YAP

余靖6 829U11 北角衛理YU CHING

楊子霆7 701U11 喇沙小學YEUNG TSZ TING

楊禮仲8 897U11 培正小學YEUNG LAI CHUNG 

鍾卓謙9 638U11 愉園CHUNG CHEUK HIM

符柏樂10 632U11 港同(小)FU CARRICK

雷駿衡11 586U11 嘉諾撒小LOUIE CHUN HANG

黃浩霖12 593U11 嘉諾撒小WONG HO LAM

吳宇謙13 947U11 聖士提反NG YU HIM

張智朗14 718U11 MoveCHEUNG CHI LONG

李承禧15 752U11 MoveLI SHING HEI GEOFF

陳星宇16 780U11 馬頭涌(CHAN SING YU

張斯朗17 652U11 光明英來CHEUNG SZE LONG 

林一信18 607U11 聖安多尼LIN YIXIN

潘彥銘19 693U11 喇沙小學PUN YIN MING

林師行20 887U11 培正小學LAM SZE HANG

呂梓豪21 587U11 嘉諾撒小LUI TSZ HO
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